

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zimní stadion - oprava střechy

Objekt:

Zimní stadion Ústí nad Labem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24152951

DIČ:

CZ24152951

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	154 523,20
Ostatní náklady	15 452,32
Cena bez DPH	169 975,52

	Základ daně	Sazba daně.	Výše daně
DPH základní	169 975,52	21,00%	35 694,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	205 670,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zimní stadion - oprava střechy

Objekt:

Zimní stadion Ústí nad Labem

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 154 523,20

HSV - Práce a dodávky HSV	15 120,14
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 460,20
---	-----------

997 - Přesun sutě	659,94
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	135 803,06
---------------------------	------------

712 - Povlakové krytiny	108 501,76
-------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	27 301,30
-----------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 600,00
-----------------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00
---------------------------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 100,00
----------------------------------	----------

2) Ostatní náklady 15 452,32

Zařízení staveniště	7 726,16
---------------------	----------

Územní vlivy	3 863,08
--------------	----------

Provozní vlivy	3 863,08
----------------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 975,52
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zimní stadion - oprava střechy

Objekt: Zimní stadion Ústí nad Labem

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 523,20

D HSV Práce a dodávky HSV

15 120,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 460,20

1	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	162,000	12,10	1 960,20	CS ÚRS 2022 02
2	K	970030R01	Jeřáb na automobilovém podvozku včetně návozu a odvozu	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	

D 997 Přesun sutě

659,94

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,214	928,00	198,59	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,214	314,00	67,20	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,996	13,70	41,05	CS ÚRS 2023 01
VV					0,214*14 "Přepočtené koeficientem množství"		2,996	
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,214	1 650,00	353,10	CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV

135 803,06

D 712 Povlakové krytiny

108 501,76

7	K	712300R02	Výsrava podkladu, prořiznutí boudí, vysoušení	m2	18,000	245,00	4 410,00	
8	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	162,000	13,70	2 219,40	CS ÚRS 2022 02
9	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,052	82 300,00	4 263,14	CS ÚRS 2022 02
VV					162*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství"		0,052	
VV					Součet		0,052	
10	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	14,400	53,30	767,52	CS ÚRS 2023 01
VV					"atiky v místě objektové dilatace - šířka 550 mm" 0,55*8,0		4,400	
11	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	162,000	165,00	26 730,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	62855005	Modifikovaný asfaltový pás natavitelný Baruplan TOP PV S4 SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	186,300	262,00	48 810,60	CS ÚRS 2022 02
13	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování vpustí střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	578,00	1 156,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	62855005	Modifikovaný asfaltový pás natavitelný Baruplan TOP PV S4 SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	3,200	262,00	838,40	CS ÚRS 2022 02
17	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	28,000	15,20	425,60	CS ÚRS 2022 02
18	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	82 300,00	806,54	CS ÚRS 2022 02
VV					28*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,010	
VV					Součet		0,010	
19	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	28,000	261,00	7 308,00	CS ÚRS 2022 02
20	M	62855005	Modifikovaný asfaltový pás natavitelný Baruplan TOP PV S4 SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	32,200	262,00	8 436,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,044	1 140,00	2 330,16	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské					27 301,30
23	K	764011621	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	70,000	389,00	27 230,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,031	2 300,00	71,30	CS ÚRS 2023 01
..D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					3 600,00
D VRN4			Inženýrská činnost					1 500,00
25	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - zaměření stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					2 100,00
26	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02